
   

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
  

Про безоплатну передачу комунального майна Гірської сільської 

територіальної громади в умовах правового режиму воєнного стану  

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового 

режиму воєнного чи надзвичайного стану», Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні» № 64/2022 від 24.02.2022, Гірська сільська 

рада, 

ВИРІШИЛА: 

1. Для задоволення потреб держави в умовах правового режиму воєнного 

стану, безоплатно передати у державну власність в особі військової частини                     

А 0222, комунальне майно Гірської сільської територіальної громади: 

- Квадрокоптер, розмір 7 дюймів, безколекторний, 8000 мА в кількості 45 

шт  

- Зарядна станція EcoFlow DELTA 2 (1024 Вт/год, 1800 Вт) в кількості 3 

шт  

- Starlink Internet Satellite Dish Kit V2 в кількості 2 шт 

- Квадрокоптер (DJI Mavic 3 Pro Fly More Combo with DJI RC) в кількості 

3 шт 

- Квадракоптер (DJI Mavic 3 Pro Enterprise (Thermal) в кількості 1 шт 

- Виносна анкета AVENGER Booster дводіапазонна з кабелем в комплекті 

в кількості 1 шт 

- Комплект акумуляторів DJI Mavic 3 Enterprise Battery Kit в кількості 4 

компл. по 3 шт.   

- Ноутбук Acer Aspire 3 A315-58 (15.6/IPS/FullHD/6-ти ядерний Intel 

1215U/DDR4 16Gb/51/Windows 11) в кількості 2шт 

2. Передачу майна визначеного в пункті 1 цього рішення здійснити шляхом 

підписання акту приймання-передачі відповідно до частини 4 статті 6 Закону 

України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах 

правового режиму воєнного чи надзвичайного стану» (додаток 1). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою та з питань бюджету, фінансів, 

соціально-економічного та культурного розвитку.  
    

від 18 квітня 2024 року 

№ 1808-69-VІІІ    

 

Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 



Додаток 1  

до рішення Гірської сільської ради  

від 18 квітня 2024 року № 1808-69-VІІІ 

 

АКТ  

приймання-передачі майна 
 

Цей акт складено між Гірською сільською радою через виконавчий комітет 

Гірської сільської ради та військовою частиною А 0222_____________________ 

 

в особі __Гірського сільського голови, Романа ДМИТРІВА та командира  в/ч А 

0222, Костянтина ФІЛІПОВА_   

в тому, що згідно з рішенням Гірської сільської ради  прийнятого за зверненням 

командира в/ч А 0222, Костянтина ФІЛІПОВА, 

у зв’язку з уведенням __воєнного стану відповідно до Указу Президента України 

«Про введення воєнного стану в Україні» № 64/2022 від 24.02.2022 та з метою 

матеріально-технічного забезпечення ЗСУ,   

здійснено передачу комунального майна, власником якого є Виконавчий комітет 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області (08324, 

Київська область, Бориспільський р-н., с. Гора, вул. Центральна, 5, ЄДРПОУ 

44101089)  

Право власності на майно підтверджується ___балансовою довідкою 

 

Опис майна, достатній для його ідентифікації: 

Квадрокоптер, розмір 7 дюймів, безколекторний, 8000 мА в кількості 45 шт  

Оцінка майна не проводилася, вартість майна згідно балансової довідки 

становить 16 000,00 грн/шт (шістнадцять тисяч грн 00 коп) 

 

Зарядна станція EcoFlow DELTA 2 (1024 Вт/год, 1800 Вт) в кількості 3 шт  

Оцінка майна не проводилася, вартість майна згідно балансової довідки 

становить 33 300,00 грн/шт (тридцять три тисячі триста грн 00 коп) 

 

Starlink Internet Satellite Dish Kit V2 в кількості 2 шт 

Оцінка майна не проводилася, вартість майна згідно балансової довідки 

становить 19 200,00 грн/шт (дев’ятнадцять тисяч двісті грн 00 коп) 

 

Квадрокоптер (DJI Mavic 3 Pro Fly More Combo with DJI RC) в кількості 3 шт 

Оцінка майна не проводилася, вартість майна згідно балансової довідки 

становить 94 000,00 грн/шт (дев’яносто чотири тисячі грн 00 коп)  

 

Квадракоптер (DJI Mavic 3 Pro Enterprise (Thermal) в кількості 1 шт 

Оцінка майна не проводилася, вартість майна згідно балансової довідки 

становить 202 000,00 грн/шт (двісті дві тисячі грн 00 коп)  
 

Виносна анкета AVENGER Booster дводіапазонна з кабелем в комплекті в 

кількості 1 шт 

Оцінка майна не проводилася, вартість майна згідно балансової довідки 

становить 77 800,00 грн/шт (сімдесят сім тисяч вісімсот грн 00 коп)  



 

Комплект акумуляторів DJI Mavic 3 Enterprise Battery Kit в кількості 4 компл. по 

3 шт.   

Оцінка майна не проводилася, вартість майна згідно балансової довідки 

становить 24 500,00 грн/комп (двадцять чотири тисячі п’ятсот грн 00 коп)  

 

Ноутбук Acer Aspire 3 A315-58 (15.6/IPS/FullHD/6-ти ядерний Intel 1215U/DDR4 

16Gb/51/Windows 11) в кількості 2шт 

Оцінка майна не проводилася, вартість майна згідно балансової довідки 

становить 17 310,00 грн/шт (сімнадцять тисяч триста десять  грн 00 коп) 

 

уповноважені особи: 

Сільський голова, Роман ДМИТРІВ   __________________ 
(посада, ініціали, прізвище)                     (підпис, печатка) 

командира  в/ч А 0222,  

Костянтин ФІЛІПОВ                                                   __________________ 
(посада, ініціали, прізвище)                       (підпис, печатка) 

Дата підписання акта “____” __________________________ 2024 р. 


	АКТ
	приймання-передачі майна
	Дата підписання акта “____” __________________________ 2024 р.

